UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2021

PADRON DE DCCENTES: I nst.

Depar t anent o: MONTEVI DEO

Apel i dos y Nonbres

ACOSTA MASCARO FERNANDO NI COLAS
Al RES RABELLI NO EM LI ANO MARTI N
ALONSO BESSONART SEBASTI AN JAVI ER
ALONSO VERDEJO JAVI ER

AMATO CARLOTTA GUI LLERMO FEDERI CO
ANTUNEZ DURAN GONZALO NAHUEL
APEZTEGUI A MARI A JOSE

ARGENTE RAI MONDO DANI EL ALEJANDRO
ARNI CHO PERAZA NI COLAS GABRI EL
ATANAS| O DOLDER ANA MARI A

BABI NO ALTESOR ADRI ANA CECI LI A
BACI GALUPI BI XI O MARI A ALEJANDRA
BALI NO SPAGNOLO NORBERTO EM LI O
BANCHERO CARDOZO AGUSTI N

BANDERA PERG JUAN MARI A
BARANZANO FERNANDEZ LAURA VELI A
BARBOT ANTONOFF ALEJANDRO JARI B
BARRANGUET MARCHESONI CAROLI NA
BASALDUA BARACI ARTE ANA LUCRECI A
BEDO M ZRAHI ANDRES

BELLO SANDE JULI AN JOSE

BENI TEZ ALCI ERI ALBERTO RUBEN
BERRI EL BENVENUTO ALEJANDRA ANTONI A
BETTONI LEMAS SOLEDAD

BOGACZ MORALES SANTI AGO

BOGNI SI LVA ANGELO STEFANO
BOQUETE ANDRES PABLO ESTEBAN
BORGES MONTERO MAURI Cl O

BORG A STAGNARO FEDERI CO
BRUZZONE GARClI A GABRI EL

BUDON SGUERZO OSVALDO RUBEN

BULM NI BENAVI DEZ JUAN JOSE
BURGUENO PEREYRA NATALI A

CABELLA FI ORENTI NO DI EGO MARTI N
CABRERA CALLABA MARI A VALERI A
CABRERA GALLO NMONI CA ESTELA
CALZADA LLORENTE GUZMAN

CAM RUAGA PAROLI JORGE

CARLEVARO CUKOVI CH VI RG LI O JORGE
CARRENO VARELA GRACI ELA

CARRERA ARAUJO DI EGO

CARRI ER PUJOL LUCAS

CASANOVA CAMPCS FEDERI CO SALVADOR
CASSARI EGO CELI BERTI FRANCESCA
CASTI LLOS MARTI N

CAYOTA Tl ERNO PEDRO

CHAGAS RODRI GUEZ HECTOR DANI EL
CHEI CO COVBA DANI EL CARLOCS

Cl SNERCS LOPEZ MARI EL EVA
COPELMAYER ANFUSSO ANA CRI STI NA
CORREA RUBEN JUAN

Escuel a Naci onal

de Bellas Artes

Local i dad: MONTEVI DEO

CORREA DE PAI VA MENDEZ CARLOS ERNESTO

COUTO CO TI NO M RTA SUSANA

PAG NA: 1
09/ 07/ 2021

C 1.

4691724-5
3951546-0
1794932-4
1044509- 2
1813131-8
4423938-4
6122088- 3
1333863-8
1792625-7
1640961-6
1698476-7
3686006-0
1114302-7
3908200-5
3710166-5
1392788-7
1950403-1
3261406- 3
1946155- 2
1586620-5
1317644-0
2731831-1
1761091-9
4451577-0
4549976- 3
4592108- 3
3081145-5
3963955-5
3557361-0
1552462-9
5471738-8
2774050-4
3893433-4
4477049-3
3499526- 3
2705272-7
5185311-7
1454298- 3
4091237-4
1900917-2
1775766-0
3623298-2
1899811-6
2661051-8
3732820-9
4428132-1
3009088-5
1703213-7
3199597-5
1309575-7
1530522-5
2924226-9
1464470-1



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2021

PADRON DE DOCENTES: [|nst. Escuel a Nacional de Bellas Artes

Departanento: MONTEVIDEO Local i dad: MONTEVI DEO

Apel i dos y Nonbres

CROATTO PEREDA LEONARDO | VAN
CULTELLI DELFINO MARINA IRI'S
CURTI AREN FEDERI CO

D AGOSTO GAI ERO ENRI QUE CARLGCS
DAMSEAUX TABAREZ JORGE ANDRES

DE LEON SUAREZ SERG O LEONARDO
DE LOS SANTOS SUELDO KAREN KRI' S
DELGADO | GLESI AS PAULA

DI AZ LUCAS REG NA

DI CONCA BARRI ONUEVO CARLOS MARI A
DOM NGUEZ MONTES DE OCA RODRI GO ANDRES
DONAS GOLDSTEI N ERNESTO RI CARDO
DOS SANTOS VELAZQUEZ MARI ANA

ELI SONDO TRI Nl DAD GUI LLERMO ANDRES
ESPERT ROEBUCK PAULA VI RG NI A
FASANELLO ALONSO ARI ANNA BEATRI Z
FERNANDEZ CABRERA SERG O
FERNANDEZ FERRANDO M CAELA MARI A DEL ROSARI O
FERNANDEZ HOPPE JUAN | GNACI O
FERNANDEZ CDELLA EDUARDO

FERRE PORTI GLI ONE PABLO DANI EL
FERREYRO SENA MARI A BELEN

FERRON CAO MARI A PI LAR

FI GUEI RA TI MOTE RI CARDO DANI LO
FORNARO BORDOLLI MARI A JOSEFI NA
GALANTE ALEJANDRA FABI ANA
GALLARDO ALMEDA NMANUEL

GARAT MONESTI ER VERA LUCI A

GARCI A FASTOSO MARTI N DANI EL
GARCI A LUECHES MELI SA

GARCI A MENA DANI ELLA LOURDES
GERM L LAMVAS MANUEL ANTONI O

G MENEZ DI AZ ZULNA BEATRI Z

G MENEZ NOVAS MARCOS | GNACI O

G ORDANO PI SANO NI COLAS MARTI N

G URI A Bl ANCHI PAULA

G USTI PIRRI GABRI ELA SYLVI A
GCDOY PEREI RA TANI A

GOVEZ ANTONI CH RI CARDO

GONCALVES MAUTONE | NES

GONCALVES MUHLETHALER MARTI N EDGARDO
GONZALEZ CORREA SERG O EDGARDO
GONZALEZ FULLADGCSA CLAUDI A

QU CHEF BOGACZ VLADI M R ANDRES
GUI LLERMO ESPCSI TO MARI A GABRI ELA
GUTI ERREZ PORLEY ANALI A

HAKAS PAZOS LAURA ANDREA

HEI NZEN GONZALEZ MARGARI TA OFELI A
HERNANDEZ HOLZ AYARA

| VHOF FERRO MARI ANA | LDE

| Rl BARREN TURCONI MARTI N JORGE

| ZAGUI RRE HECTOR OVAR

| ZAGUI RRE VI LLAM L DANI EL

PAG NA: 2
09/ 07/ 2021

C 1.

1120253- 4
1488871-9
4608046- 6
1532676-4
1472088-6
3149822-8
2815997-2
3576928-9
1830479-1
1815225-5
4095502-7
1823330-2
4419044-7
4215238-8
2557973-5
1748424- 1
1745489- 4
4818563- 6
3671840-7
3259642-7
2001651-4
4477090- 4
1273272-2
3574465-3
1276703-8
1702966- 8
4422964- 8
4435396- 8
2017509-3
4548596- 8
4108187-9
1947794- 1
3888450- 3
4918505-7
2983202-0
1841916-6
1825338-6
4523826- 2
1647935-0
2968398-4
2769512-1
1774052-8
1590070-0
3887173-0
1369222-4
2985865-0
1868747-0
2611342-9
3989899-5
1890500- 4
2891643-5
4140809-7
1908133-4



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2021

PADRON DE DOCENTES: [|nst. Escuel a Nacional de Bellas Artes

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

JUNCAL PEREZ MATI AS

JURE CAMACHO LU S EDUARDO

KUHNE SCHONBERG LUKAS BENJAM N
LABORDE OYENARD HECTOR CLAUDI O
LARROSA MARTI NATTO MARCELO EDUARDO
LATORRE VI SCONTI CECI LI A WENDY
LECUEDER CANABARRO M GUEL EDUARDO
LEI TE PEYRALLO LUCI A CECI LI A

LEI TE PEYRALLO OSVALDO ROLANDO
LEVA VAZQUEZ GABRI EL EDUARDO
LEMBO MAI TI A GERVASI O

LENGRONNE BAVAY FABRI CE XAVI ER
LEPRA TERZAGH VALERI A

LESTER KAI SAR | AN

LOPEZ DE LA TORRE ANA LAURA
LOPEZ REYES RUTH ADRI ANA

LOZANO BARRA BEATRI Z SI LVANA
MARASCO ROCCA MAURO

MARCO PEREZ GABRI EL

MARQUEZ PORTANTI ER CARLOS GUSTAVO
MARRO G KROGER SANDRA | SABEL
MARTI NEZ AGUSTONI FERNANDO YAMANDU
MARTI NEZ CAJES JORGE DANI EL

MARTI NEZ G LES NI CASI O ARLES
MARTI NEZ PAEZ MARI A DEL CARMEN
MATTOS DORADO FRANCI SCO JOSE
MENDEZ ALLENDE MARI A LUCI A
MENDEZ CARRERA JOAQUI N EM LI ANO
MENDEZ MARCONI MARI A EUGENI A
MENDOZA LLUBERAS PATRI Cl A MARI A
M GNOT BARRERO YOHNATTAN

M RANDA SOMMA FERNANDO NELSON
MODERNELL ROVERO ROSANA

MOLERO SALA LI LI ANA TERESI TA
MUSSO RI NALDI CARLCS ALBERTO
NASER ROCHA LUCI A

NI ETO ZAS MANUEL

NOYA BELLO FERNANDA

OREGG ONI VERA ANDRES

ORTI Z VERI SSI MD FELI PE SEBASTI AN
OTTONELL!I PEREZ MANUEL ALEJANDRO
OUTEDA ARLAS LAURA MARGARI TA
PALAMARCHUK FERNANDEZ | GNACI O
PARDO MOTZ AGUSTI N DI EGO

PASTORI NO RODRI GUEZ MAGALI

PATI NO FERREYRA MARCELO WELLI| NGTON
PEREYRA SI LVA JULI O EDUARDO
PEREZ BELTRANME GUADALUPE

PEREZ ETCHEPARE GONZALO | GNACI O
PEREZ MARECO JORGE NI COLAS
PERROTTA GONZALEZ VERONI CA NOEL
PEZZOLANO LESI EUR MAGALI LAURA
Pl NTOS PRADERE MARI A JULI A

Local i dad: MONTEVI DEO

PAG NA: 3
09/ 07/ 2021

C 1.

4505383- 8
1572035-4
6154613-0
1010178-1
3284067-8
1292107-0
2980888-7
3565345-6
1902130-8
2676447-0
4173382-6
4547938-1
3163758-7
2813346-1
1931926- 2
1562825-7
1900908-1
1462033-9
1848869-6
1292963-0
2506416-8
1359028-0
1466499-5
3746257-2
1919395-1
1989056- 1
4494812-7
4637337-0
4600544-0
3129327-4
4054655-3
2516168-5
1671048-7
1763812-7
1247198-4
3779526-2
2941679-3
3922802-7
1766119-0
4079216-4
4064110-7
2670861-6
4698998- 7
4421793-2
1755246- 2
1782510- 4
1793340- 2
2925815-3
3713052-9
4363597-1
2877274-0
1554081-7
1761883-6



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2021

PADRON DE DCCENTES: I nst.

Depar t anent o: MONTEVI DEO

Apel i dos y Nonbres

PORZI O ZAVALA | RENE

PRADO PAZ NMANUELA

QUERBI BENTANCOR ADRI AN ALEJANDRO
RAMOS DUBRA EDGARDO FELI X

RAMOS VI SCA LAURA SILVIA

REY MENDEZ ANA LAURA

Rl ERA FERREI RA PABLO ALEXANDRE
RI LLA SANCHEZ MARCELO

ROVANO PU ME ROSARI O ELENA
ROVERO AGUI LAR MARI A JI MENA
ROVI RA PEYROU MANUELA

SANCHEZ GUI LLEN ARI EL EDUARDO
SANSONE D AMORE GUSTAVO NI COLAS
SANTANGELO FORMENTO ANDRES
SCHEPS BARREI RA SCOFI A

SCHRADER FAESER ULRI CH HEI NRI CH
SCHREYER TORRES MARI A CRI STI NA
SEDRASCHI COLI VERA PABLO M GUEL
SEGALERBA VANNI LUCI A

SERENA YENNI FER M REY

SERRA MAURI MARI A CECI LI A
SEVESO FREI RE CARLOS ALBERTO

SI LVEI RA VAZQUEZ MARI A CARCLI NA
SI MALDONI  COSCI A FRANCI SCO LU S
SOMVA GONZALEZ PABLO

STATHAKI S COLA MURI EL

STRASSER | NFANTE DI EGO CARLOS
SUAREZ GEREZ MARI A CARMEN
SUAREZ RODRI GUEZ MARI A ALEJANDRA
SZTERN GOLDHAR SAMUEL

TOBELLA VERGARA JAI ME | VAN
TOBLER BERNARDO MARI A BEATRI Z
TOLEDO M RA FRANCAO S JAVI ER
TOVASI NI SI LVA ENRI QUE DANI EL
TRI NDADE SARI  MARCCS

TURELL LORENZO ALEJANDRO JULI O
UCHA BORRAS EVANGELI NA BEATRI Z
UMPI ERREZ RODRI GUEZ MARCOS DAMYAN
VALDES Cl GANDA FEDERI CO

VALI NAS TORRADO DI EGO

VAZQUEZ PERElI RA MARI A NATALI A
VENTI M GLI A URBAN FRANCI SCO
VESPERONI NMASTANDREA ADRI ANA SANDRA
VI CCl G ANOTTI GONZALO

VI CTORI A FAREZ GONZALO NMARTI N
VOLPE CHRI STOFF DANI ELA

VEI SKE BRANDI CARLOS JAVI ER

VEI SZ HERNANDEZ DAM AN ANDRES
YANEZ SILVA LUCI A

ZANOLLI d GLI O MARCELO CARLGS
ZURDO DURAN MARI A ELI NA

Tot al

Tot al

Escuel a Naci onal

de Bellas Artes

Local i dad: MONTEVI DEO

Depart ament o MONTEVI DEOC. 210

Local i dad MONTEVI DEG 210

PAG NA: 4
09/ 07/ 2021

C 1.

3649612-8
4352983-1
1824580- 8
1533839-5
4152137-6
2949685-0
5124790-8
4529134-7
1231634-8
4282844-0
3948282-1
1948246-1
4626165- 6
1790702-3
4297865-7
4758325-9
1325822-8
3143526- 2
4396297-4
3824564-4
2791319-7
1359616-5
3837487-3
3119350-1
1721403-6
4578913- 6
3612046- 2
1261187-7
1801694-0
1138120-7
2779854-5
1628775-9
4280200- 8
1352885-5
6403154-4
1903292-9
4053612-4
3150122-5
3075911-2
2977654-3
2891541-9
4822092-5
2529293-1
1857078-4
4539726- 8
4492230-9
1389846-0
1990511-8
2690284-8
1962940-9
3834868-2



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA PAG NA: 5
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2021 09/ 07/ 2021

PADRON DE DOCENTES: Inst. Escuel a Naci onal de Bellas Artes
Depart anent o: PAYSANDU Local i dad: PAYSANDU
Apel i dos y Nonbres C 1
GARAVENTA LOPEZ ANTONELA 4570158- 8
Total Departanmento PAYSANDU: 1

Total Local i dad PAYSANDU: 1



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA PAG NA: 6
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2021 09/ 07/ 2021

PADRON DE DOCENTES: Inst. Escuel a Naci onal de Bellas Artes
Departanento: RIVERA Localidad: RIVERA
Apel i dos y Nonbres C 1.
LACCO DOS SANTCS VI RA NI A BEATRI Z 1752001-7
Total Localidad RIVERA: 1

Total Departamento Rl VERA: 1

Total PADRON DE DOCENTES: 212



